tatis aditio, & similes: tunc enim per actum contrarium non tollitur protestatio, sed per protestationem tollitur ille actus, ut declarat Bart. in d. l. non solum §. morte. nu. 17. cum quo ibi traserunt cõter Doc. tenent Cano. in c. cum M. Ferrariens. ubi Feli. nu. 79. uer. sed principaliter. de const. extr. Rimi. conf. 89. nu. 20. ubi ait, oēs ita tenere in d. c. cum M. Ferr. At hic sumus in electione facta in testamento, quod dependet solum à facto ipsius protestantis, cuius naturam sequitur electio in ea facta, ut supra dixi, ergo non tollitur protestatio, sed potius per protestationem tollitur ille actus.  
 208 Vel & secundò responderi potest, q. illa regula non procedit, quando protestatio & actus se compatiuntur. Soc. cõf. 43. nu. 7. uol. 4. Rimi. conf. 289. nu. 23. hic autè se compatiuntur, ergo releuat protestatio. Quod autem se compatiatur, & sic non sint contraria, probatur. Siquidem D. Susanna nominauit filios d. Do. Antonii, cum hoc tamen, ut quocumq. liceat sibi immutare d. nominationem, perinde ac si d. electio non fuisset facta, protestando se non aliter, & non alio modo prefata egisse, disposita autè in testamento, ut est † d. nominatio, possunt mutari usque ad extremum uitæ diem, iuxta tex. in d. l. 4. ff. de adim. legat. igitur constat prefatam nominationem non contrariari protestationi, quod eo magis dicendum est, cum D. Susanna non dixerit se nolle eos tunc esse electos, sed ita demum cum immutauerit d. electionem, pro quo facit, qd tradit l. as. in d. §. morte. n. 14.  
 210 Vel & tertio responderi potest, q. sicut protestatio non tollitur per actum factum incontinenti contrarium protestationi, secundum Rimi. conf. 383. nu. 42. post Iac. Butr. & Bal. in d. l. pacta nouissima. ita nec in casu nostro protestatio facta incontinenti post actum etiam contrarium debet tolli, ut quod operatur propositum in proposito, operetur oppositum in opposito l. ultima. §. si. de leg. 3. cum sim.  
 Non ob. quartò, q. cum domina Susanna habuerit facultatem eligendi ad dicta bona à magnifico D. Augustino, & sic iure alieno, & non proprio † semel tantum potuerit eligere, etiã si inutiliter elegerit, Bar. & alii in d. l. serui electione, cum pluribus supra congestis, & ideo prior electio uidetur potior. Quia respõdetur, q. immo D. Susannæ competeat ius eligendi iure proprio, & non alieno, ex his, quæ ferè in his terminis tradit pulchrè Castr. conf. 330. nu. 2. uol. 1. in nouis, ubi querit. An si donatarius  
 212 † donet rem sibi donatam alteri ex dispositione primi donantis, secundum donatarius dicatur habere à primo donante, an uerò à primo donatario. Et respondet, q. secundum donatarius diceretur habere à primo donante, si dicat primus donans, se illi donare, cui ille donaret. per tex. in l. item eorū §. si Decuriones. ff. quod cuiusque uni. no. & si in d. Dominam (loquitur enim ibi de muliere) non transfuisset ius pro-